43 hic duris resonant, omnia pessum eunt.
 44 Irae justa tuae nos premit ultio.
 45 Indulgens genitor, nunc ope subleva.
 46 Firma praesidio nunc propius tuo
 47 hunc, vires et opes et decus antea
 48 affectu patrio cui cumulaveras.
 49 Vitam redde tuis, sancte parens, quibus
 50 semper mors avidis faucibus imminet.
 51 At nos usque ducem te comitabimur,
 52 praesentem miseris te celebrabimus.
 53 O rex armipotens, agmina caelitum
 54 cui parent, faciem cernere da tuam.
 55 Tu nos si placido lumine videris,
 56 cedent continuo cetera prospere.

PSALMUS LXXXI. EXULTATE DEO ADIUTORIO NOSTRO etc.

P_3_9 v.1 Exsultate Deo nostro, bona dicite verba
 2 nostrae salutis vindici.
 3 Isacidum laudate Deum, paeana canentes
 4 ad tympani dulces modos.
 5 Nec lyra, nec cessent genialia nablia, festis
 6 tuba calendis clangite.
 7 Hunc laeti celebrate diem, stata sacra ferentes.
 8 Nam sic statutum est patribus,
 9 sic lex sancta jubet, sic sacri foedera pacti
 10 percussa cum majoribus.
 11 Haec est illa dies ventura in saecula testis
 12 Memphiticae tyrannidis,
 13 cum Pelusiaticis Hebri gens hospes in oris
 14 erraret, et linguae sonum
 15 attonita ignotum audiret, nec nota vicissim
 16 in verba frustra os solveret,
 17 cumque humeros curvaret onus servile, manusque
 18 lassaret olla fictilis.
 19 "Excussi manibusque ollas, humerosque levavi
 20 luto," inquit optimus parens,
 21 "auxiliumque tuli poscenti in rebus egenis
 22 et nube densa conditus
 23 intonui. Meribam propter, tua jurgia passus,
 24 feci tui periculum.
 25 Nunc etiam selecta mihi gens auribus hauri
 26 et quae paciscor accipe :
 27 si mea dicta vagis non tradas irrita ventis,
 28 nec alterum colas deum,
 29 nec prostratus humi supplex nova numina adores,
 30 sed unicum tibi me Deum
 31 esse velis, domini qui rupto compede Nili,
 32 juris tui te reddidi.
 33 Posce modo, spe plura feres, potiora petitis
 34 majora votis auferes.
 35 Haec neque dicta suas populus demisit in aures,
 36 bene nec monenti paruit.
 37 Ergo ipsos sibi permisi, frenoque remisso
 38 solvi vagam libidinem.

39 O potius monita audissent mea, me duce rectum
 40 utinam institissent tramitem !
 41 Namque humiles illis subito fractosque dedissem
 42 hostes, meamque dexteram
 43 vertissem in gentes, quae recta odere, profanas,
 44 et supplices mendacibus
 45 vultibus Isacidum ambissent verbisque favorem,
 46 felicium omne in saeculum
 47 Isacidum, quibus almus ager fudisset abunde
 48 frugum benignam copiam,
 49 mellaque de duri fluxissent viscere saxi
 50 per arva cultus inscia."